PAGE
2

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ЫХРА ÇИРМИ     ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020 ç.  аван уйăхĕн 16-мĕшĕ №28
Ыхра сирми ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛГООСТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября 2020 г. №28
деревня Долгий Остров

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
ИШЛĔ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

2018ç.  уйăхĕн 23-мĕшĕ №75

Ишлĕ  ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ДОЛГООСТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2016 г. № 75
деревня Бахтигильдино

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Долгоостровского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

                  На основании статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пункта 7 статьи 49 Решения Собрания депутатов Долгоостровского сельского поселения от 29.11.2013 г. №3 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Долгоостровском сельском поселении Батыревского района», в соответствии с распоряжением администрации Батыревского района №191 от 15 сентября 2020 года, администрация Долгоостровского сельского поселения п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е т:

           1. Разрешить финансовому отделу администрации Батыревского района в связи с распределением из республиканского бюджета Чувашской Республики субсидий бюджетам сельских поселений на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культурно-досугового типа, внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Долгоостровсклого сельского поселения:

увеличить доходную и расходную часть бюджета Долгоостровского сельского поселения на 2020 год в сумме 928 457 рублей 40 копеек, в том числе по коду доходов бюджетной классификации 993 2 02 29999 10 0000 150 на сумму 928 457 рублей 40 копеек,

           внести изменения по бюджетной классификации расходов

993 0113 A410277590 244      -5 000 рублей,

993 0113 Ч5Э0173770 244     -2 000 рублей,

993 0113 Ч610113220 242      -3 000 рублей,

993 0113 Ч910173030 244      -5 000 рублей,

993 0503 Ч320176310 244     - 1 268 рублей,

993 0801 Ц41077A390 111   -24 580 рублей,

993 0801 Ц41077A390 119   -7 422 рубля 68 копеек,

993 0801 Ц41077A390 244   -10 992 рубля 56 копеек,

993 0801 Ц4115S5340 244    +987 720 рублей 64 копейки.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Долгоостровского
сельского поселения                                                                         Ф.А.Алиуллов
2*БАТЫР - МФ